

## CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI BASSANO DEL GRAPPA – CASSOLA

Provincia di Vicenza

Sede: Via Matteotti, 39 – 36061 Bassano del Grappa (VI) e-mail: cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it - web: bassanodelgrappa.gov.it



Comune di Bassano del Grappa

Comune di Cassola

## AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO CONSERVAZIONE E RESTAURO DI PALAZZO STURM CUP 172C14000020005 CIG 668202771D

## 1. NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa – Cassola con sede in Via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Codice Nuts: ITD3 Tel. 0424/519627 Fax 0424/519649 pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it Responsabile del Procedimento: Dott. Diego Pozza Tel. 0424519632 Fax 0424519649 e-mail d.pozza@comune.bassano.vi.it pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net

- 2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITA' ESERCITATA: Amministrazione Aggiudicatrice Livello locale Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa Cassola;
- 3. CODICE CPV

45454100 - 5

- 4. CODICE NUTS
- ITD3
- 5. DESCRIZIONE DELL'APPALTO: lavori di completamento conservativo e restauro di Palazzo Sturm opere afferenti la categoria prevalente OG2 "Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela" classifica III^, categoria OS30 "Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi" e categorie scorporabili OS28 "Impianti termici e di condizionamento", OS3 "Impianti idrico-sanitario, cucine, lavanderie" OS4 "Impianti elettromeccanici trasportatori", OG1 "Edifici civile e industriali", pagamento delle prestazioni contrattuali a corpo e misura, subappaltabile ai sensi dell'art. 105 del DLgs 18/04/2016 n. 50, strutture, impianti ed opere speciali di importo superiore al 15% dell'importo totale dei lavori, non affidabili in subappalto e da eseguirsi a cura esclusivamente dei soggetti affidatari: Cat. OS30 "impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi";
- TIPO DI PROCEDURA: procedura aperta indetta con determinazione n. 695 del 20/05/2016, secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del DLgs 18/04/2016 n. 50;
  - Bando di Gara pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 5^ Serie Speciale numero 59 del 25/05/2016 alla pagine n. 2, nel Servizio Bandi del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 25/05/2016 con il codice identificativo 128688B, all'Albo Pretorio On Line del Comune di Bassano del Grappa il 20/05/2016 e sul profilo della Stazione Appaltante www.bassanodelgrappa.gov.it;

- 7. **IMPORTO A BASE DI GARA:** IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso: Euro 1.074.017,03;
- 8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 13, di cui dall'Estero 0, per via elettronica 0, escluse 1;
- 9. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 21/11/2016 avvenuta con determinazione dirigenziale n. 1641 del 21/11/2016;
- 10. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Ditta FRIMAT S.p.A. con sede legale in 00186 Roma Via del Corso n. 117 PIVA 03920480245 Tel. 0424.541680 Fax 0424.541779 pec frimat@legalmail.it
- 11. VALORE DELL'OFFERTA: con il ribasso del 35,054% sulla base d'asta di Euro 1.074.017,03, oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso di Euro 55.592,97 ed IVA al 10% per complessivi Euro 828.436,47;
- 12. PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regione Veneto Cannareggio 2277 Tel. 041.2403911 Fax 041.2403940 e-mail presve@giustizia-amminitrativa.ve.it Organo Responsabile delle procedure di ricorso: Comune di Bassano del Grappa Via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Tel. 0424/519627 Fax 0424/519649 pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza Tel. 0424/519632 Fax 0424519649 mail d.pozza@comune.bassano.vi.it posta elettronica certificata: bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net

Bassano del Grappa, 22 novembre 2016

Il Dirigente dell'Area Lavori Pupplici

Ing. Walter Stocco